
NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 484 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KROSNO 00:29:43 M30-39/1
2 489 RADOSŁAW NIEPOKOJ M 1988 PL WROCANKA 00:31:26 M30-39/2
3 457 KONIK JACEK M 1975 PL STEFKOWA 00:33:14 M40-49/1
4 505 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL NORDIC WALKING POLAND KROSNO 00:33:16 M20-29/1
5 473 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL SANOK 00:33:18 M50-59/1
6 452 ROBERT JANOCHA M 1965 PL KROSNO 00:33:39 M50-59/2
7 460 DAREK GRZADZIEC M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:07 M40-49/2
8 499 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:55 M50-59/3
9 374 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:35:01 M40-49/3
10 508 PIOTR GRZYBAŁA M 1977 PL ODRZYKÓW 00:35:39 M40-49/4
11 456 MALGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:35:41 K50-59/1
12 486 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:36:10 M50-59/4
13 502 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:36:10 M60+/1
14 476 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:36:39 M50-59/5
15 475 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:55 M40-49/5
16 461 BOZENA KONCZEWSKA K 1961 PL USTRZYKI DOLNE 00:37:23 K50-59/2
17 496 ELZBIETA STYS K 1968 PL WROCANKA 00:37:33 K50-59/3
18 503 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:50 M40-49/6
19 470 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:38:02 K60+/1
20 399 PATLA EWA K 1973 PL KROSNO 00:38:02 K40-49/1
21 479 JOZEF NIEPOKOJ M 1958 PL WROCANKA 00:38:42 M60+/2
22 482 ARKADIUSZ MADEJ M 1993 PL IWONICZ 00:38:50 M20-29/2
23 474 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:38:54 K40-49/2
24 453 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:05 K30-39/1
25 493 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:39:32 M50-59/6
26 514 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 W K KORCZYNA 00:39:45 K->19/1
27 480 SACZEWSKA EWELINA K 1983 PL BESKO 00:40:08 K30-39/2
28 455 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL STEFKOWA 00:40:09 K40-49/3
29 511 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:40:09 M50-59/7
30 494 KRYSTYNA SWIEBODA K 1983 PL DLUGIE 00:40:24 K30-39/3
31 497 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 PL KROSNO 00:40:25 K40-49/4
32 483 RYBIEL LESZEK M 1955 PL IWONICZ 00:40:34 M60+/3
33 459 ZUZANNA KONIK K 2000 PL STERKOWA 00:41:36 K->19/2
34 500 TOMASZ CZECH M 1979 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:41:43 M30-39/3
35 512 TOMASZ KUSAJ M 1963 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:41:53 M50-59/8
36 488 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:41:59 K50-59/4
37 481 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 PL CHORKÓWKA 00:42:04 M30-39/4
38 468 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:21 M->19/1
39 463 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:32 K60+/2
40 458 MIKOLAJ KONIK M 2006 PL STEFKOWA 00:42:38 M->19/2
41 518 FRANCISZEK TRZECIAK M 2005 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:39 M->19/3
42 517 PAWEL TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:48 M40-49/7
43 451 MACIEJ WOJDYLA M 1976 PL KROSNO 00:42:59 M40-49/8
44 495 JACEK STYS M 1964 PL WROCANKA 00:43:13 M50-59/9
45 498 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:43:36 M60+/4
46 472 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:43:59 K30-39/4
47 485 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:44:10 K20-29/1
48 506 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19 K40-49/5
49 507 ELŻBIETA PITRUS K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19 K40-49/6
50 501 PAULINA PUDLO K 1984 PL WEGLOWKA 00:45:16 K30-39/5
51 487 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 PL JASŁO 00:45:17 M50-59/10
52 504 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:45:36 K30-39/6
53 467 ZUZANNA SELWA K 2003 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:44 K->19/3
54 469 JAKUB WALESZCZYNSKI M 2004 PL USTRZYKI DOLNE 00:45:45 M->19/4
55 464 JULIA KOCIK K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47 K->19/4
56 466 OLIVIA CHRAPKIEWICZ K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47 K->19/5
57 515 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:21 M->19/5
58 454 MARTA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:46:25 K40-49/7
59 490 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:46:26 K30-39/7
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60 491 NATALIA WIŚNIOWSKA K 2001 PL ZSP2 KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:46:28 K->19/6
61 492 ALEKSANDRA BRZANA K 2001 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:47:05 K->19/7
62 465 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:48:02 M->19/6
63 462 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:48:03 K40-49/8
64 513 JAKUB KUSAJ M 1996 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:48:33 M20-29/3
65 516 DOROTA CZAPOR K 1967 PL ŚWINOUJŚCIE 00:48:34 K50-59/5
66 471 GONET JOZEF M 1943 PL KORCZYNA 00:49:04 M60+/5
67 450 MALGORZATA DRAGAN K 1960 PL KROSNO 00:49:04 K50-59/6
68 477 MONIKA PARADYSZ K 1976 PL JEDLICZE 00:50:16 K40-49/9
69 509 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:51:50 K30-39/8
70 510 TERESA WINIARSKA K 1954 PL ODRZYKON 00:54:28 K60+/3
71 373 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA 0
72 478 PAWEL CIUPA M 1987 PL KROSNO 0
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 456 MALGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:35:41 K50-59/1
2 461 BOZENA KONCZEWSKA K 1961 PL USTRZYKI DOLNE 00:37:23 K50-59/2
3 496 ELZBIETA STYS K 1968 PL WROCANKA 00:37:33 K50-59/3
4 470 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:38:02 K60+/1
5 399 PATLA EWA K 1973 PL KROSNO 00:38:02 K40-49/1
6 474 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:38:54 K40-49/2
7 453 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:05 K30-39/1
8 514 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 W K KORCZYNA 00:39:45 K->19/1
9 480 SACZEWSKA EWELINA K 1983 PL BESKO 00:40:08 K30-39/2
10 455 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL STEFKOWA 00:40:09 K40-49/3
11 494 KRYSTYNA SWIEBODA K 1983 PL DLUGIE 00:40:24 K30-39/3
12 497 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 PL KROSNO 00:40:25 K40-49/4
13 459 ZUZANNA KONIK K 2000 PL STERKOWA 00:41:36 K->19/2
14 488 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:41:59 K50-59/4
15 463 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:32 K60+/2
16 472 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:43:59 K30-39/4
17 485 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:44:10 K20-29/1
18 506 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19 K40-49/5
19 507 ELŻBIETA PITRUS K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19 K40-49/6
20 501 PAULINA PUDLO K 1984 PL WEGLOWKA 00:45:16 K30-39/5
21 504 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:45:36 K30-39/6
22 467 ZUZANNA SELWA K 2003 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:44 K->19/3
23 464 JULIA KOCIK K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47 K->19/4
24 466 OLIVIA CHRAPKIEWICZ K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47 K->19/5
25 454 MARTA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:46:25 K40-49/7
26 490 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:46:26 K30-39/7
27 491 NATALIA WIŚNIOWSKA K 2001 PL ZSP2 KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:46:28 K->19/6
28 492 ALEKSANDRA BRZANA K 2001 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:47:05 K->19/7
29 462 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:48:03 K40-49/8
30 516 DOROTA CZAPOR K 1967 PL ŚWINOUJŚCIE 00:48:34 K50-59/5
31 450 MALGORZATA DRAGAN K 1960 PL KROSNO 00:49:04 K50-59/6
32 477 MONIKA PARADYSZ K 1976 PL JEDLICZE 00:50:16 K40-49/9
33 509 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:51:50 K30-39/8
34 510 TERESA WINIARSKA K 1954 PL ODRZYKON 00:54:28 K60+/3
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 484 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KROSNO 00:29:43 M30-39/1
2 489 RADOSŁAW NIEPOKOJ M 1988 PL WROCANKA 00:31:26 M30-39/2
3 457 KONIK JACEK M 1975 PL STEFKOWA 00:33:14 M40-49/1
4 505 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL NORDIC WALKING POLAND KROSNO 00:33:16 M20-29/1
5 473 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL SANOK 00:33:18 M50-59/1
6 452 ROBERT JANOCHA M 1965 PL KROSNO 00:33:39 M50-59/2
7 460 DAREK GRZADZIEC M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:07 M40-49/2
8 499 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:55 M50-59/3
9 374 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:35:01 M40-49/3
10 508 PIOTR GRZYBAŁA M 1977 PL ODRZYKÓW 00:35:39 M40-49/4
11 486 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:36:10 M50-59/4
12 502 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:36:10 M60+/1
13 476 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:36:39 M50-59/5
14 475 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:55 M40-49/5
15 503 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:50 M40-49/6
16 479 JOZEF NIEPOKOJ M 1958 PL WROCANKA 00:38:42 M60+/2
17 482 ARKADIUSZ MADEJ M 1993 PL IWONICZ 00:38:50 M20-29/2
18 493 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:39:32 M50-59/6
19 511 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:40:09 M50-59/7
20 483 RYBIEL LESZEK M 1955 PL IWONICZ 00:40:34 M60+/3
21 500 TOMASZ CZECH M 1979 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:41:43 M30-39/3
22 512 TOMASZ KUSAJ M 1963 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:41:53 M50-59/8
23 481 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 PL CHORKÓWKA 00:42:04 M30-39/4
24 468 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:21 M->19/1
25 458 MIKOLAJ KONIK M 2006 PL STEFKOWA 00:42:38 M->19/2
26 518 FRANCISZEK TRZECIAK M 2005 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:39 M->19/3
27 517 PAWEL TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:48 M40-49/7
28 451 MACIEJ WOJDYLA M 1976 PL KROSNO 00:42:59 M40-49/8
29 495 JACEK STYS M 1964 PL WROCANKA 00:43:13 M50-59/9
30 498 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:43:36 M60+/4
31 487 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 PL JASŁO 00:45:17 M50-59/10
32 469 JAKUB WALESZCZYNSKI M 2004 PL USTRZYKI DOLNE 00:45:45 M->19/4
33 515 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:21 M->19/5
34 465 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:48:02 M->19/6
35 513 JAKUB KUSAJ M 1996 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:48:33 M20-29/3
36 471 GONET JOZEF M 1943 PL KORCZYNA 00:49:04 M60+/5
37 478 PAWEL CIUPA M 1987 PL KROSNO 0
38 373 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA 0
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 514 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 W K KORCZYNA 00:39:45
2 459 ZUZANNA KONIK K 2000 PL STERKOWA 00:41:36
3 467 ZUZANNA SELWA K 2003 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:44
4 464 JULIA KOCIK K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47
5 466 OLIVIA CHRAPKIEWICZ K 2004 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:45:47
6 491 NATALIA WIŚNIOWSKA K 2001 PL ZSP2 KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:46:28
7 492 ALEKSANDRA BRZANA K 2001 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:47:05
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 485 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:44:10
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 453 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:05
2 480 SACZEWSKA EWELINA K 1983 PL BESKO 00:40:08
3 494 KRYSTYNA SWIEBODA K 1983 PL DLUGIE 00:40:24
4 472 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:43:59
5 501 PAULINA PUDLO K 1984 PL WEGLOWKA 00:45:16
6 504 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:45:36
7 490 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:46:26
8 509 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:51:50
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 399 PATLA EWA K 1973 PL KROSNO 00:38:02
2 474 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:38:54
3 455 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL STEFKOWA 00:40:09
4 497 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 PL KROSNO 00:40:25
5 506 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19
6 507 ELŻBIETA PITRUS K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:44:19
7 454 MARTA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:46:25
8 462 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:48:03
9 477 MONIKA PARADYSZ K 1976 PL JEDLICZE 00:50:16
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 456 MALGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:35:41
2 461 BOZENA KONCZEWSKA K 1961 PL USTRZYKI DOLNE 00:37:23
3 496 ELZBIETA STYS K 1968 PL WROCANKA 00:37:33
4 488 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:41:59
5 516 DOROTA CZAPOR K 1967 PL ŚWINOUJŚCIE 00:48:34
6 450 MALGORZATA DRAGAN K 1960 PL KROSNO 00:49:04
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 470 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:38:02
2 463 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:32
3 510 TERESA WINIARSKA K 1954 PL ODRZYKON 00:54:28
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 468 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:21
2 458 MIKOLAJ KONIK M 2006 PL STEFKOWA 00:42:38
3 518 FRANCISZEK TRZECIAK M 2005 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:39
4 469 JAKUB WALESZCZYNSKI M 2004 PL USTRZYKI DOLNE 00:45:45
5 515 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:21
6 465 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PLUKS KRZEMIEŃ PRZY SP NR 1 W USTRZYKACH D USTRZYKI DOLNE 00:48:02
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 505 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL NORDIC WALKING POLAND KROSNO 00:33:16
2 482 ARKADIUSZ MADEJ M 1993 PL IWONICZ 00:38:50
3 513 JAKUB KUSAJ M 1996 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:48:33
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 484 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KROSNO 00:29:43
2 489 RADOSŁAW NIEPOKOJ M 1988 PL WROCANKA 00:31:26
3 500 TOMASZ CZECH M 1979 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:41:43
4 481 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 PL CHORKÓWKA 00:42:04
5 373 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA
6 478 PAWEL CIUPA M 1987 PL KROSNO
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 457 KONIK JACEK M 1975 PL STEFKOWA 00:33:14
2 460 DAREK GRZADZIEC M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:07
3 374 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:35:01
4 508 PIOTR GRZYBAŁA M 1977 PL ODRZYKÓW 00:35:39
5 475 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:55
6 503 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:50
7 517 PAWEL TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDROJ 00:42:48
8 451 MACIEJ WOJDYLA M 1976 PL KROSNO 00:42:59
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 473 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL SANOK 00:33:18
2 452 ROBERT JANOCHA M 1965 PL KROSNO 00:33:39
3 499 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:55
4 486 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:36:10
5 476 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:36:39
6 493 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:39:32
7 511 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:40:09
8 512 TOMASZ KUSAJ M 1963 PL OSP ZAWADA DĘBICA 00:41:53
9 495 JACEK STYS M 1964 PL WROCANKA 00:43:13
10 487 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 PL JASŁO 00:45:17
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NORDIC WALKING Z OKAZJI ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2018 .r DYSTANS:5NORDIC
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 502 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:36:10
2 479 JOZEF NIEPOKOJ M 1958 PL WROCANKA 00:38:42
3 483 RYBIEL LESZEK M 1955 PL IWONICZ 00:40:34
4 498 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:43:36
5 471 GONET JOZEF M 1943 PL KORCZYNA 00:49:04
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